
 
 
Ylivieska on kasvava ja kehittyvä 15 300 asukkaan kaupunki. Keskellä Pohjanmaan 
lakeuksia sijaitseva Kasvun kaupunki on vilkas ja nuorekas ihmeidentekijä. Yli-
vieska on kokoansa isompi – noin 76 000 asukkaan alueen kaupan ja palveluiden 
keskus. 
  
 
Haemme vahvaa kasvuamme eteenpäin vievää 
 

HALLINTOJOHTAJAA 
 
Hakuaika päättyy pe 11.8.2023 klo 12.00 
 
Olet kehitysmyönteinen hallinnon ammattilainen, jolta ihmisten ja asioiden johta-
minen käy luontevasti.  
 
TARJOAMME sinulle mielenkiintoisen tehtäväkokonaisuuden ja tärkeän roolin kau-
pungin tulevaisuuden lähi- ja sähköisten palveluiden rakentamisessa. Pääset työs-
kentelemään kehitysmyönteisessä ja osaavassa organisaatiossa.  
 
Hallintojohtaja toimii kaupungin hallintopalvelujen tulosaluejohtajana ja johtoryh-
män jäsenenä. Keskeisenä tehtävänä on hallinnon ja sähköisten palveluiden kehit-
täminen, asioiden valmistelu ja toimistopalveluiden johtaminen. Vastuulle kuuluvat 
kaupunkiviestintä ja valtuuston sekä hallituksen sihteerinä toimiminen.  
 
ODOTAMME laaja-alaista osaamista, joustavuutta sekä hyviä esimiestaitoja. Ar-
vostamme hyviä johtamis-, viestintä- ja neuvottelutaitoja sekä kehittämismyön-
teistä toimintatapaa. Oikeudellinen ymmärrys ja osaaminen luetaan eduksi.  
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja hyvä pe-
rehtyneisyys kunnalliselta alalta.  
 
Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on 
ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveyden-
tilastaan. 
 
Ylivieskan kaupunginhallitukselle osoitetut hakemukset toimitetaan pe 11.8.2023 
klo 12.00 mennessä sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. Kelpoisuuden 
osoittavat todistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä eikä niitä lii-
tetä hakemukseen. Virkaa hakevien voidaan edellyttää osallistuvan soveltuvuusar-
viointeihin. 
 
Lisätietoja antavat  
- talousjohtaja Joonas Yliluoma puh.044 4294 222 (26.6.-29.6. ja 3-11.8.2023) 
- kaupunginjohtaja Maria Sorvisto, puh. 044 4294 210 (26.6.-29.6. ja 27.7-

11.8.2023). 


